南九州市長　様

（自宅）

（携帯）

負傷したときの状況は，下記のとおりです。

　イ　自営農地

回答文書 （自損事故の場合または交通事故以外の場合）

負傷の原因等について（回答）

①　負傷した日時は，　　　　　　　年　　　　月　　　　日　　午前　・　午後　　　　　　時　　　　　分頃

②　負傷した場所（次の該当するものに○印をしてください）

　ア　自宅内

　ウ　自営店舗　・　工場　・　事務所

　エ　勤め先の職場内 （事業所名）

　　　　　　　年　　　　月　　　　日

住 所

氏 名 印

電話番号

　オ　勤め先の社用外出中　（出張，セールス，配達等）

　カ　自宅と勤務先との出勤・退勤の途上

　キ　その他 （具体的に記入して下さい）

③　どんな用事で，何をするとき，どのようにして負傷しましたか。　（くわしく記入してください。）